

Úřad městské části Brno-Jehnice

Stavební úřad

Nám. 3.května 5

621 00 Brno

V Brně dne: 10.9.2019

Žadatel:

Povinný subjekt: Úřad městské části Brno-Jehnice,
sídlem Nám. 3. května 5, Brno

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – doplnění a upřesnění

Vážený,

podle výzvy ze dne 26.8.2019 č.j. MCJ 365/2019 doplňuji a upřesňuji původní text žádosti:

ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám tímto Povinný subjekt, jakožto orgán povinný podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zpřístupnění následujících informací:

1. soupis a kopie všech veřejnoprávních úkonů vztahujících se k pozemku p.č. 394, k.ú. Jehnice (číslo k.ú. 658201) po dni 31.12.2016 do data poskytnutí informace
2. soupis a kopie všech soukromoprávních jednání vztahujících se k pozemku p.č. 394, k.ú. Jehnice (číslo k.ú. 658201) po dni 31.12.2016 do data poskytnutí informace

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky žadatele.

takto (nový text žádosti):

ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám tímto Povinný subjekt, jakožto orgán povinný podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zpřístupnění následujících informací:

- A. soupis a kopie všech dokumentů vztahujících se k pozemku p.č. 394, k.ú. Jehnice (číslo k.ú. 658201), které vznikly po dni 31.12.2016 do data poskytnutí informace, a které byly přijaty či vydány MČ Brno Jehnice v souvislosti se všemi řízeními ve smyslu ve smyslu zák.č. 183/2006, Sb. stavební zákon, v účinném znění, popř. v souvislosti s řízeními ve smyslu zák. č. 500/2004 Sb. Správní řád, v účinném znění.
- B. soupis a kopie všech dokumentů vztahujících se k veškerým právním jednáním, která se týkají pozemku p.č. 394, k.ú. Jehnice (číslo k.ú. 658201) po dni 31.12.2016 do data poskytnutí informace, tedy všechny relativní právní vztahy ve smyslu části čtvrté zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v účinném znění
- C. kopie veškeré komunikace ohledně pozemku p.č. 394, k.ú. Jehnice (číslo k.ú. 658201) a souvisejícího dopravního omezení na ulici Lelekovická, v Brně-Jehnicích s firmou B kom a s Magistrátem Města Brna, především Odborem Investic

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky žadatele.

Nad rámec upřesnění žádosti žadatel podotýká, že MMB na žádost stejného znění odpovědět dovedl i bez upřesnění.

S pozdravem



Statutární město Brno
Městská část Brno-Jehnice

B | R | N | O

VÁŠ DOPIS ČJ:
ZE DNE:
NAŠE č.: MCJE 386/2019
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Jedlička
TEL.:541237425
FAX.:541237157
E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

V Brně dne 25.09.2019

Dne 17. 8. 2019 jsme od vás obdrželi dotazy dle zákona 160/1999 S.b.. Dne 26. 8. 2019 vám byla zaslána do DS výzva k doplnění informací, kterou jste převzal dne 29. 8. 2019. Svoji žádost jste doplnil dne 10. 9. 2019.

Na základě zákona 106/1999 Sb. vám poskytujeme následující informace:

C: kopie veškeré komunikace ohledně pozemku p.č. 394, k.ú. Jehnice (číslo k.ú. 658201) a související dopravního omezení na ul. Lelekovická, v Brně – Jehnicích s firmou B kom.

Jediná písemná komunikace mezi MČ Brno – Jehnice a společností Bkom proběhla dne 25. 6. 2019, kdy byla zaslán statický posudek na svah pod komunikací. Tento statický posudek naleznete též na www.brno-jehnice.cz.

Písemnou komunikaci mezi MMB OI vám v příloze zasílám. Upozorňuji, že v mailové komunikaci byla zaslána Studie na výstavbu nové hasičky, která je zveřejněna na www.brno-jehnice.cz.

Dále vám na rámec vašich dotazů zasílám scan polohopisného a výškového zaměření pozemku p.č. 394 k.ú. Jehnice.



Mgr. Michal Jedlička
Tajemník